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Konin stanie się centrum europejskiej debaty o przyszłości regionów w
transformacji energetycznej

W dniach 24–25 czerwca br. w Koninie odbędzie się międzynarodowa konferencja pod nazwą
Doroczny Dialog Polityczny  - Annual Political Dialogue – APD.

Głównym organizatorem wydarzenia, które odbywa się pod patronatem Prezydencji Polski w Radzie Unii
Europejskiej, jest Inicjatywa na rzecz Regionów Węglowych w Transformacji, a współorganizatorami są:
Komisja Europejska (DG ENER), Samorząd Województwa Wielkopolskiego oraz Agencja Rozwoju
Regionalnego S.A. w Koninie, przy wsparciu Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji oraz projektu
LIFE AFTER COAL PL.

- Wybór Konina przez Komisję Europejską to nie tylko symboliczne wyróżnienie, ale także realne uznanie
dla ogromu pracy, jaką wykonano we współpracy z samorządami, organizacjami pozarządowymi,
naukowcami, pracodawcami i społecznością lokalną Wielkopolski Wschodniej. To także dowód na to, że
transformacja może przebiegać w sposób skoordynowany, partycypacyjny i z poszanowaniem lokalnej
tożsamości – mówi marszałek Marek Woźniak.

Tegoroczna edycja nosi tytuł: „Ścieżki do nowej przyszłości: Konkurencyjność i sprawiedliwa
transformacja w regionach węglowych+” i obejmuje m.in. sesje plenarne, spotkania bilateralne oraz
wizyty studyjne prezentujące praktyczne przykłady transformacji w Wielkopolsce Wschodniej.

W konferencji wezmą udział wysocy przedstawiciele instytucji unijnych, instytucji państwowych,
samorządów regionalnych i lokalnych, przedsiębiorcy oraz eksperci w dziedzinach objętych
transformacją. Sesje plenarne odbędą się w Centrum Kultury i Sztuki – Dom Kultury Oskard, Aleje 1 Maja
7a, Konin.

Zachęcamy do śledzenia debat, sesji i wydarzeń odbywających się w ramach VI Dorocznego Dialogu
Politycznego (24–25 czerwca 2025 r. w Koninie) – kluczowej międzynarodowej konferencji poświęconej
sprawiedliwej transformacji regionów
węglowych+: https://energy.ec.europa.eu/events/annual-political-dialogue-initiative-coal-regions-
transition-2025-06-24_en
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